入札参加申込書（様式１）

令和　　年　　月　　日

愛媛県農林水産研究所長　様

　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　氏　　　　名　　　　　　　　　　　　㊞

令和　年　月　日付け入札公告に係る乾式電子複写機複写サービス（単価契約）の入札に参加する資格を有していますので、関係書類を添えて入札への参加を申し込みます。
記

１　令和５～７年度の製造の請負等に係る一般競争入札に参加する資格を有する。又は開札までに取得見込みである。

２　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4の規定に該当しない。

３　開札の日において、知事が行う入札参加資格停止の期間中にない者であること。

４　適正かつ確実に複写サービスを提供できる体制が整備されている。

５　愛媛県内に事業所を有し、保守体制が完備され、連絡後概ね１時間以内で保守職員を派遣できる。

入札(契約)保証金免除申請書（様式２）

令和　　年　　月　　日

愛媛県農林水産研究所長　様

　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　氏　　　　名　　　　　　　　　　　　㊞

令和　年　月　日付け入札公告に係る乾式電子複写機複写サービス（単価契約）の入札（契約）における入札（契約）保証金について、愛媛県会計規則第137条（第154条）の規定により、入札（契約）保証金の免除を受けたいので、次の書類を添えて申請します。

（添付書類）
１　契約書の写し（２件以上）
過去２年間に、国、地方公共団体等と種類及び規模を同じくする契約をしたことを証明するもの。

入　　札　　書（様式３）

令和　　年　　月　　日

愛媛県農林水産研究所長　様

　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　入札者　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　氏　　　　名　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり入札いたします。
[bookmark: _Hlk141217218]
	[bookmark: _Hlk141217176]区　　分
	入札単価（円）
①
	月使用枚数（枚）
②
	月金額（円）
①×②

	モノクロ

	３１,０００

	カラー

	１,０００

	月総合計額

※月使用枚数は、３台の使用実績に基づく見込み数量合計

注１　入札単価は、消費税抜きで、小数点第２位まで
注２　記入したモノクロ・カラー別「入札単価」に月間使用予定枚数を乗じ、
「月金額」「月総合計額」欄を記載すること
注３　最低価格入札者がモノクロとカラーで異なった場合は、月総合計額を
比較して、落札者を決定

　ただし、農林水産研究所乾式電子複写機サービス（単価契約）

　　上記のとおり愛媛県会計規則を遵守し、契約条項を承認のうえ入札いたします。

見　　積　　書（様式４）

　　　　　　令和　　年　　月　　日

愛媛県農林水産研究所長　様

　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　見積者　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり見積いたします。

	区　　分
	入札単価（円）
①
	月使用枚数（枚）
②
	月金額（円）
①×②

	モノクロ

	３１,０００

	カラー

	１,０００

	月総合計額

※月使用枚数は、３台の使用実績に基づく見込み数量合計

注１　入札単価は、消費税抜きで、小数点第２位まで
注２　記入したモノクロ・カラー別「入札単価」に月間使用予定枚数を乗じ、
「月金額」「月総合計額」欄を記載すること
注３　最低価格入札者がモノクロとカラーで異なった場合は、月総合計額を
比較して、落札者を決定

　　ただし、農林水産研究所乾式電子複写機サービス（単価契約）

　　上記のとおり愛媛県会計規則を遵守し契約条項を承認のうえ見積いたします。

　委　　任　　状（様式５）

　令和　　年　　月　　日

愛媛県農林水産研究所長　様

　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　住所
　　私は、氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞　を代理人と定め､
下記に関する入札、見積りの一切の権限を委任します。

記

農林水産研究所乾式電子複写機サービス（単価契約）
[bookmark: _GoBack]